Англиски јазик   8 одделение (27.04.- 30.04.2020)
Тема 4  Your world
Наставна единица:    Prepositions of time IN, ON, AT Презентација на нова граматичка единица
Цели:  Учениците да научат правилно да ги употребуваат предлозите за време 
When talking about time, specifying dates, days, or longer periods of time, we need a part of speech called the preposition. Prepositions are connecting words which introduce one thing’s relationship with another. 
We use three prepositions to talk about time. They are in, at, and on. We use each one to talk about different demarcations of time. Memorizing the rules of how to use each one will make conversation much easier.
Насоки:     
1. Watch
 https://www.youtube.com/watch?v=wUDamb69ugc  Rules

2. Learn  
https://www.youtube.com/watch?v=2N0u_PL6RiQ    Preposition Mission song 
Singing songs in English is a simple but effective way of learning the language.

3. Test
https://agendaweb.org/grammar/prepositions-time-exercises.html  Exercises
 Реши две од дадените онлајн вежби на линкот * (по твоја желба)
 Сликај ги резултатите и испрати ги на мојот мејл.

*За дополнителни прашања испрати порака на мојата e- mail адреса. 
*Очекувам повратна информација на мејл.

 Enjoy it  
#StayHome  It could save lives

TIP Have fun and learn English with songs, with one of the greatest bands of all time: Queen!
 https://www.youtube.com/watch?v=o82oNazflnc  

